

Kim Jørgensen Holding ApS

CVR-nr. 25591232

Klintevej 7

5300 Kerteminde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Jørgensen Holding ApS
Klintevej 7
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25591232
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Henrik Jørgensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshavernes interesser i forbindelse med kapitalandele i Pilegaard-Henriksen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.521 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

For 2016 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (11.721) | (10) |
| Driftsresultat | | (11.721) | (10) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.533.175 | 490 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (272) | (1) |
| Årets resultat | | <u>2.521.182</u> | <u>479</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 160.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.373.180 | 170 |
| Overført resultat | | (11.998) | 259 |
| | | <u>2.521.182</u> | <u>479</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.148.665 | 3.775 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>6.148.665</u> | <u>3.775</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>6.148.665</u> | <u>3.775</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 120 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>120</u> |
| Likvide beholdninger | | 207.027 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | <u>207.027</u> | <u>120</u> |
| Aktiver | | <u><u>6.355.692</u></u> | <u><u>3.895</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.532.665 | 3.159 |
| Overført overskud eller underskud | | 530.527 | 543 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 160.000 | 50 |
| Egenkapital | | <u>6.348.192</u> | <u>3.877</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 10 |
| Anden gæld | | 7.500 | 8 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.500</u> | <u>18</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.500</u> | <u>18</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>6.355.692</u></u> | <u><u>3.895</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.159.485 | 542.525 | 49.900 | 3.876.910 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (49.900) | (49.900) |
| Årets resultat | 0 | 2.373.180 | (11.998) | 160.000 | 2.521.182 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.532.665 | 530.527 | 160.000 | 6.348.192 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|--------------------|--|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 272 | 1 |
| | <u>272</u> | <u>1</u> |
| | | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 616.000 |
| Kostpris ultimo | | <u>616.000</u> |
| Opskrivninger primo | | 3.159.490 |
| Andel af årets resultat | | 2.533.175 |
| Udbytte | | (160.000) |
| Opskrivninger ultimo | | <u>5.532.665</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>6.148.665</u> |
| | Hjemsted | Retsform |
| Associerede virksomheder: | | Ejerandel % |
| Pilegaard-Henriksen | Odense | A/S |
| | | 40,00 |